
拝啓　平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。
　ネット取引等の増加により、クレジットカード決済の機会がますます拡大しています。この流れの中、社団法人日本クレジット協会（JCA）
では、先の5月31日に、クレジットカード情報管理強化におけるセキュリティ基準をＰＣＩＤＳＳに置くことを発表、その実行計画をホーム
ページに公開されました。
　弊協議会は、安全で安心にクレジットカード決済ができる社会実現に向け、このクレジットカード情報管理強化の流れを受け、クレ
ジットカード加盟店の皆さまのセキュリティ基準PCIDSS準拠に向けた効率的な取組みへのご支援として、日本カード情報セキュリティ
協議会が主催、トッパン・フォームズ株式会社の共催にて、「クレジットカード情報　セキュリティフォーラム」を開催させていただきます。
　皆さまのご来場を心よりお待ち申し上げます。

会　場

jcdsc検 索 日本カード情報セキュリティ協議会検 索
先着１５０名様／定員になり次第、受付を終了させていただきます。

日本カード情報セキュリティ協議会（JCDSC）のホームページ（http: //www. jcdsc.org /）よりお申込ください。

トッパン・フォームズ株式会社  １階ホール　

主　催

共　催

●ＪＣＤＳＣベンダー部会事務局メールアドレス　　
　forum@jcdsc.org(フォーラム事務局)
●弊社担当営業

【フォーラムお申し込みに対する個人情報の取扱いについて】 

【個人情報の共有範囲】 

●JR、東京メトロ銀座線、都営地下鉄浅草線「新橋駅」より徒歩約8分
●都営地下鉄大江戸線「汐留駅」ゆりかもめ方面8番出口より徒歩約2分
●新交通ゆりかもめ（東京臨海新交通臨海線）「汐留駅」より徒歩約1分
※地上はビル付近が工事中のため、地下ルートよりご来場ください。
※駐車場スペースがありませんので、お車でのご来場はご遠慮ください。

ご記入いただいた個人情報は、当フォーラムの運営事務局で管理します。講演企業
や、運営に直接携わらない、協議会会員企業各社へ一律に配布することはいたしま
せん。なお、この申込みフォームの「ご案内企業」の欄へ、当フォーラムの開催をご案内
した企業名をご記入いただいた場合に限り、その企業へ申込みのあった事実を伝え
るために、個人情報を共有します。
上記以外の個人情報の取扱いについては、個人情報保護法に従います。

出口8

烏森口（１F）

のぼり

のぼり

くだり

くだり

くだり

書店

PLAZA

マクドナルド
エスカレーター

ファミリーマート

タリーズコーヒー

花壇

N

S

E銀座方面

汐留口(B1F)

(B２F)

(B２F)銀座線新橋駅G
浅草線新橋駅A

大江戸線汐留駅 E

新橋駅

東京駅方面

面
方
駅
川
品

トッパンフォームズビル

電通本社

日本テレビ

汐留
シティセンター

パナソニック電工
東京本社

カレッタ汐留

東京汐留ビル

汐留住友ビル

ロイヤルパーク
汐留タワー

留
汐

）
社
信
通
同
共
（

■ 地下ルートご案内図

個人情報の利用目的  ご記入いただいた個人情報は、このフォーラムの円滑な運営、
および当協議会事務局からの、今後の情報提供に使用いたします。

お申込方法

開催場所

お問い合わせ先

～ＰＣＩＤＳＳへの効率的な対策を探る～

平成２４年７月２５日（水） 10：00～17：10（受付開始 9：30）
～ＰＣＩＤＳＳへの効率的な対策を探る～Ｓへの効率的な対策を探る～Ｓへの効率的な対策を探る～Ｓへの効率的な対策を探る～Ｓへの効率的な対策を探る～Ｓへの効率的な対策を探る～Ｓへの効率的な対策を探る～Ｓへの効率的な対策を探る～Ｓへの効率的な対策を探る～Ｓへの効率的な対策を探る～Ｓへの効率的な対策を探る～Ｓへの効率的な対策を探る～Ｓへの効率的な対策を探る～Ｓへの効率的な対策を探る～Ｓへの効率的な対策を探る～Ｓへの効率的な対策を探る～Ｓへの効率的な対策を探る～Ｓへの効率的な対策を探る～Ｓへの効率的な対策を探る～Ｓへの効率的な対策を探る～

平成平成平 年 月 日（水）平

クレジットカード情報　セキュリティフォーラムのご案内

トッパンフォームズビル

トッパン・フォームズ株式会社

日本カード情報セキュリティ協議会ベンダー部会

敬具
平成２４年７月吉日

日本カード情報セキュリティ協議会




	フォーラム案内_表JCDSC.pdf
	フォーラム案内_裏ol.pdf

